
渋谷就労支援センター しぶやビッテ
東京都渋谷区渋谷1-12-5渋谷区立商工会館6階

TEL 03-6427-6700
【主催】 渋谷区 【協力】 ハローワーク渋谷

お申込み・お問合せ
渋谷就労支援センター
しぶやビッテ
無料職業紹介事業
許可番号  13-ﾑｰ300007
一般労働者派遣事業
許可番号 派 13-300316

55歳からの

おしごと個別相談会

参加
無料

これからの働き方をどうしよう・・

就職活動って何から始めればいいの？

ブランクもあるし、家庭との両立も心配

しぶやビッテ

２/９(金)
2024 ①13：30～ ②14：30～

③15：30～ ④16：30～
約60分(相談45分＆前後の書類記入15分)

平日10：00～18：00

どんなご相談ごとでも、お気軽にお越しください

会場 渋谷生涯活躍ネットワーク・シブカツ
渋谷ヒカリエ８階

概ね55歳以上で求職中の方

しぶやビッテまでお電話ください【1/18(木)10：00～受付開始】

対象

定員

相談員

申込

しぶやビッテ  キャリアコンサルタント

先着４名

持ち物 筆記用具

しぶやビッテ

参加者
の声

就業に対する不安や今後の在 

り方について相談をすることが
できて、心の整理がで きました。
(50代男性)

就職活動全般について親切に
対応していただけて心強いです。
(60代女性)



1 木

2 金

3,

4

土.
日

休み

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金 おしごと個別相談会

10,

11

土．
日

休み

12 月 休み

13 火

14 水

15 木

16 金 GOGO合同企業
説明会・面接会

17,

18

土.
日

休み

19 月

20 火

21 水

22 木

23 金 休み

24,

25

土．
日

休み

26 月

27 火

28 水

29 木

渋谷就労支援センターしぶやビッテ

9
（金）

しぶやビッテ

お申し込み・お問い合わせは

０３－６４２７－６７００ まで

渋谷区が開設した

無料職業紹介所です

渋谷就労支援センター
しぶやビッテ

キャリアコンサルティング（個別相談）や就労支援
セミナーを行っています。仕事探しのアドバイス、
履歴書や職務経歴書の書き方、求人票のチェックポ
イント、面接対策など、行っています。まずはお電
話ください。

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷1-12-5
渋谷区立商工会館6階

開所時間：10：00～18：00（土日祝日は休み）

ＴＥＬ：03-6427-6700

16

（金）

月

「おしごと個別相談会」

時 間：13：30～17：30

場 所：渋谷生涯活躍ネットワーク・シブカツ（渋谷ヒカリエ８階）

内 容： キャリアコンサルタントによる個別お仕事相談

対 象：おおむね55歳以上で求職中の人   

定 員：4名 参加費：無料

持ち物：筆記用具

申 込：1月18日（木）10時から開始

時 間：13：30～16：00

場 所：渋谷生涯活躍ネットワーク・シブカツ (渋谷ヒカリエ8階)

対 象：おおむね55歳以上で求職中の人 定員：20名

内 容：担当者に直接会える「企業合同説明会」です。参加企業6社予定

参加費：無料

持ち物：筆記用具・履歴書(コピー可）

申 込：1月18日（木）10時から開始

55歳からの

55歳からの

「GOGO合同企業説明会・面接会」（金）

しぶやビッテにお電話
でお申込みください

しぶやビッテにお電話
でお申込みください

就職相談・パソコン利用を予約制とさせて頂いております。
お電話にてご連絡をお願いいたします。

ご予約の際は、下記の連絡先にご連絡ください。

2

6

しぶやビッテのご利用について
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